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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52214509N

2. Data e Regjistrimit 12/10/2005
3. Emri i Subjektit VRANA SECURITY GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Bulevardi Kryesor, hyrja 1, 
apartamenti 1, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 4/107-1-1 
13.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe private në 

pronësi ose në përdorim të personave fizik ose juridik, që 
ushtrojnë veprimtarinë në Republikën e Shqipërisë. 
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetës dhe të shëndetit të shtetasve 
vendas dhe të huaj. Shërbime të ruajtjes, transportimit dhe 
shoqërimi i vlerave monetare dhe sendeve të çmuara. Qendër 
e formimit profesional për trajnimet e personelit të 
shërbimeve private të sigurisë fizike sipas modulit të 
aftësimit teorik dhe praktik (fizik, vetëmbrojtje dhe armë 
zjarri). Tregti e artikujve të ndryshëm kancelarie, pajisje zyre 
dhe pajisje informatike. Sigurimi fizik i veprimtarive social-
kulturore, sportive, fetare e politike. Import, eksport dhe 
tregti të mallrave dhe pajisjeve të ndryshme. Import, eksport 
dhe tregti të armëve të kategorive B1, B4, C dhe D. Poligon 
civil qitjeje. Aftësim teorik dhe praktik të personave për 
armët. Tregtim, instalim dhe monitorim i mjeteve të sistemit 
vrojtues, elektrosinjalizues, audioviziv, mjeteve e pajisjeve të 
mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve të ndërlidhjes dhe 
teknikave të tjera të lejuara nga legjislacioni, projektimin, 
programimin dhe instalimin e mjeteve e pajisjeve të 
telekomiunikacionit, radio-komunikimit, radio-alarmit dhe 
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sistemeve të monitorimit dhe kontrollit në distancë të 
automjeteve (GPS, GSM, GPRS)
Ana Vrana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2019                Deri: 23/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Agim Vrana12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2017                Deri: 24/03/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AnaVrana
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Kodër Vorë, Nr.Pasurie 591/11, Zona 
Kadastrale 2183, Vol 4, Fq.232 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VRANA SECURITY GROUP
E-Mail: vrana@vranasecurity.com  
Telefon: 0684025538  
Të Tjera: 1. Ana Bedri Vrana Titullar Subjekti per Liçencën 
e Kategorisë 1.3.A dhe 1.3.B    Emerimi i Z. Bujar Bajram 
Hoxha si drejtues teknik për kategorinë 1.3.a

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014671-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/03
/2005

Numri i Vendimit:33286, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Durres, Lagja.4, Rr. Skenderbeg Kapitali 4.000.000 Leke 
Administtrator Ana Vrana Objekt Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe private ne 
pronesi ose ne perdorim te personave fizik ose juridik, qe ushtrojn veprimtarin ne 
Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve 
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vendas dhe te huaj.  Ortak Ana Vrana  Drejtues Teknik Qemal Aliaj

Lista e Dokumenteve:
R 37 Nr-36-EL-ERALDA-15-12-20070015.pdf

16/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263133-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 17,Rruga Hyrja  e Durresit,Pallati 6-katesh,Kati 3-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         Rr. 
Skenderbej,  Lagja4;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-440458-09-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684025538")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 4,Rruga Egnatia,pallati 4-katesh,kati i 2-te,perballe Flegship Center;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 17,Rruga Hyrja  e Durresit,Pallati 6-katesh,Kati 3-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553550-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise Nr.1, 
date 19.05.2011  ku eshte vendosur shkarkimi i administratorit ekzistues znj.Ana Vrana 
dhe emerimin e administratorit z.Agim Vrana. Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem 
date 19.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin 
Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".  Depozitim i statutit te 
ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose 
ne perdorim te personave fizik ose juridik, qe ushtrojn veprimtarin ne Republiken e 
Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj.")          u be            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe private ne 
pronesi ose ne perdorim te personave fizik ose juridik, qe ushtrojne veprimtarine ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8AE813-51AB-43C1-80DB-B8C64A8EA485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE0C757-F831-424B-9A7C-28BD26C6D43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C0CB78-FD5F-4F7F-AB8D-8DA2CF56AF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF617C6B-C75F-4036-9543-CFDEA9082EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E5AD78-715D-4812-BF09-2494921FA93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8160D02D-5E5D-4D81-ADDE-49CF9FD3C430


4

Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve 
vendas dhe te huaj. Sherbime te ruajtjes, transportimit dhe shoqerimi i vlerave 
monetare dhe sendeve te cmuara")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Vrana")                      Nga data "19/05/2011             
Ne daten "19/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Ana Vrana")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-638861-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.28.12.2011 per ndryshimin e emrit te 
shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("R.E.A SECURITY")          u be            ("VRANA 
SECURITY GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("R.E.A SECURITY")          u be            ("VRANA SECURITY 
GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-739423-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.04.2012, per 
zevendesimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ana Vrana")                      Nga data "06/04/2012             
Ne daten "06/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Agim Vrana")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-749620-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2012, per 
emerimin e administratorit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17DB308-B84B-4D94-809F-5DC79C2DE89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643E30C1-1468-4CE1-ABA8-D1B573E47426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA5E3A7-EFFC-42C4-A6CA-1E8D0A3D320B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DC8A00-1E7B-4C60-ACEA-66E4EEDA16F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D2ED54-A3B5-45D9-B4CB-AF7A7CE5FC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194C84C4-0557-4D61-96CB-42A8BDD552DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B61ECA0-73E4-48C0-9376-CB7B5A40679F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B61ECA0-73E4-48C0-9376-CB7B5A40679F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Vrana")                      Nga data 
"01/04/2012             Ne daten "01/04/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-753405-04-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektit mbi marreveshjen e bashkimit 
dt.04.04.2012 nga perfaqesuesi ligjor i shoqerise perthithese "Vrana Security Group" 
sh.p.k. Depozitimi i Projektit mbi marreveshjen e bashkimit dt.04.04.2012 nga 
perfaqesuesi ligjor i shoqerise se perthithur "Vrana A" sh.p.k. Depozitimi i Projektit mbi 
marreveshjen e bashkimit dt.04.04.2012 nga perfaqesuesi ligjor i shoqerise se perthithur 
"Dhoksi Security" sh.p.k. Depozitimi i raportit mbi marreveshjen e bashkimit 
dt.07.04.2012 nga perfaqesuesi ligjor i shoqerise se perthithur "Vrana A" sh.p.k. 
Depozitimi i raportit mbi marreveshjen e bashkimit dt.07.04.2012 nga perfaqesuesi ligjor i 
shoqerise se perthithur "Dhoksi Security" sh.p.k. Depozitimi i raportit mbi marreveshjen e 
bashkimit dt.07.04.2012 nga perfaqesuesi ligjor i shoqerise perthithese "Vrana Security 
Group" sh.p.k. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel dt.10.04.2012. Depozitimi i 
Informacionit mbi ecurine ekonomike te shoqerise "Dhoksi Security" sh.p.k. per periudhen 
2009,2010,2011. Depozitimi i Informacionit mbi ecurine ekonomike te shoqerise "Vrana 
A" sh.p.k. per periudhen 2009,2010,2011. Depozitimi i Raportit te auditimit per deklarimet 
financiare (viti ushtrimor 2010) per shoqerine "Rea Security" sh.p.k. Depozitimi i Raportit 
te auditimit per deklarimet financiare (viti ushtrimor 2009) per shoqerine "Rea Security" 
sh.p.k.Depozitimi i Raportit te auditimit per deklarimet financiare (viti ushtrimor 2011) per 
shoqerine "Vrana Security Group" sh.p.k. Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.02.04.2012 te 
asamblese se shoqerise "Vrana Security Group" sh.p.k. Depozitimi i Vendimit nr.1 
dt.02.04.2012 te asamblese se shoqerise "Dhoksi Security" sh.p.k. Depozitimi i Vendimit 
nr.1 dt.02.04.2012 te asamblese se shoqerise "Vrana A" sh.p.k. Depozitimi i Pasqyrave 
financiare te vitit 2011,2010, 2009 per shoqerine "Vrana Security Group" sh.p.k., per 
shoqerine "Vrana A" sh.p.k. dhe per shoqerine "Dhoksi Security" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-803872-06-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.11.06.2012 te shoqerise "Vrana 
Secuity Group" sh.p.k. per miratimin e projektmarreveshjes se bashkimit, miratimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A742DE-2A46-4078-A1D4-D5D05C3A9E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A742DE-2A46-4078-A1D4-D5D05C3A9E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF91064-2E7B-48E7-83F6-FD8BE252A2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD090BCF-069D-4560-8E95-47AD3E27265E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D61614-9029-4A7E-B718-54D5EBFAB6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15868B48-44D1-4CC8-B4E7-FCFC4A4A3A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF484338-50CE-458E-B113-FD07E628AAF1
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raportit te marreveshjes se bashkimit, miratimin e raportit te ekspertes Kontabel te 
Regjistruar znj. Hazbije Leka mbi realizimin e operacionit te bashkimit me perthithje. 
Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.11.06.2012 te shoqerise "Vrana A" sh.p.k. per miratimin e 
projektmarreveshjes se bashkimit, miratimin e raportit te marreveshjes se bashkimit, 
miratimin e raportit te ekspertes Kontabel te Regjistruar znj. Hazbije Leka mbi realizimin e 
operacionit te bashkimit me perthithje. Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.11.06.2012 te 
shoqerise "Dhoksi Secuity" sh.p.k. per miratimin e projektmarreveshjes se bashkimit, 
miratimin e raportit te marreveshjes se bashkimit, miratimin e raportit te ekspertes 
Kontabel te Regjistruar znj. Hazbije Leka mbi realizimin e operacionit te bashkimit me 
perthithje. Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.11.06.2012 te shoqerise "Vrana Secuity Group" 
sh.p.k. Depozitimi i marreveshjes se bashkimit dt11.06.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "13.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "130.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ana Vrana")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.000.000,00")            u be              ("13.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-812195-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:Emerimi si drejtuesit tenik per shoqerine Z. Agim Vrana.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-920575-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.3, date 
29.10.2012, ku eshte vendosur:1) shtimi si drejtues teknik dhe titullar subjekti te z.Vesel 
Ali Kalaja ;2) largimin e drejtuesit teknik te shoqerise z.Agim Vrana.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C9D0BE-CC99-498B-BCEA-16A17E56FD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C9D0BE-CC99-498B-BCEA-16A17E56FD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EEE799-B7AD-4606-A4C3-1F0965C33FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EEE799-B7AD-4606-A4C3-1F0965C33FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8AFC97-8234-4A26-9AE1-3EDF97F9B1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641EA199-5D2F-467F-AB1D-88BD13F03789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB26AEDB-E479-4F8D-A584-A3FAAF538056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DA1553-3535-46C2-965E-DFAC5A4E4131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A679A8-6F4C-4F5A-8E06-F7D9F4D82CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A679A8-6F4C-4F5A-8E06-F7D9F4D82CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FBC5F8-56AA-4F61-85D1-4893CDBD77E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4D3606-F12B-4B0D-A4B2-AD6FEAEBAA65
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-287320-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.12.2013, ku 
eshte vendosur:1) 1. Ana Vrana titullar subjekti per liçencën e kategorisë 1.3.A 2) Qemal 
Aliaj drejtues Teknik i shoqerise për liçencën e kategorise 1.3.A 3) Vesel Kalaja titullar 
subjekti per liçencën e kategorisë 1.3.B 4) Vesel Kalaja drejtues teknik i shoqerise per 
liçencën e kategorisë 1.3.B.
Koment ishte            ("")          u be            ("1. Ana Bedri Vrana Titullar Subjekti per 
Liçencën e Kategorisë 1.3.A 2. Qemal Estref Aliaj Drejtues Teknik i Shoqerise për 
liçencën e Kategorise 1.3.A 3. Vesel Ali Kalaja Titullar Subjekti per Liçencën e 
Kategorisë 1.3.B 4. Vesel Ali Kalaja Drejtues Teknik i Shoqerise per Liçencën e 
Kategorisë 1.3.B ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575185-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773054-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.02, date 
26.12.2014, ku është vendosur:  - Emërimi i z. Bujar Bajram Hoxha, si Drejtues Teknik i 
kategorisë 1.3 a të shoqërisë “VRANA SECURITY GROUP” sh.p.k. 
Koment ishte            ("1. Ana Bedri Vrana Titullar Subjekti per Liçencën e Kategorisë 
1.3.A 2. Qemal Estref Aliaj Drejtues Teknik i Shoqerise për liçencën e Kategorise 1.3.A 3. 
Vesel Ali Kalaja Titullar Subjekti per Liçencën e Kategorisë 1.3.B 4. Vesel Ali Kalaja 
Drejtues Teknik i Shoqerise per Liçencën e Kategorisë 1.3.B ")          u be            ("1. Ana 
Bedri Vrana Titullar Subjekti per Liçencën e Kategorisë 1.3.A 2. Qemal Estref Aliaj 
Drejtues Teknik i Shoqerise për liçencën e Kategorise 1.3.A 3. Vesel Ali Kalaja 
Titullar Subjekti per Liçencën e Kategorisë 1.3.B 4. Vesel Ali Kalaja Drejtues Teknik 
i Shoqerise per Liçencën e Kategorisë 1.3.B Emerimi i Z. Bujar Bajram Hoxha si 
drejtues teknik për kategorinë 1.3.a")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21614667-C4F3-4B2D-B1B2-2DE70C21AD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6D4CED-1CF6-491F-B9F1-D97CC57CF5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3905D136-5EAD-43C0-A929-8FDBABB3E323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76E4D7B-BB0F-4F45-BAA4-F49D854603B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14598B39-3829-4F40-A422-012710082DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CF4686-4E1A-4D32-838D-3D0A3ABA8530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64500C78-6557-40B9-9B13-B26E7C5AF830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCD701F-B148-44D5-952E-D9B720963C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCD701F-B148-44D5-952E-D9B720963C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A336DBA-E9D6-4D00-BF5B-F2D25860A245
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828314-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857446-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 09.02.2015, ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Sh 3, Godinë 3 katëshe, Nr.153, Kati i tretë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926366-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2,date 10.03.2015, te ortakeve te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.Saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).  
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose 
ne perdorim te personave fizik ose juridik, qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e 
Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj. Sherbime te ruajtjes, transportimit dhe shoqerimi i vlerave monetare dhe sendeve te 
cmuara")          u be            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe private ne 
pronesi ose ne perdorim te personave fizik ose juridik, qe ushtrojne veprimtarine ne 
Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve 
vendas dhe te huaj. Sherbime te ruajtjes, transportimit dhe shoqerimi i vlerave 
monetare dhe sendeve te cmuara. Qendër e formimit profesional për trajnimet e 
personelit të shërbimeve private të sigurisë fizike sipas modulit të aftësimit teorik dhe 
praktik (fizik, vetëmbrojtje dhe armë zjarri). Tregti e artikujve të ndryshëm 
kancelarie, pajisje zyre dhe pajisje informatike")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501055CD-8878-47D7-9BA2-3BAC7EC45F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560C9C25-53B2-4031-B6BF-D70523263567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A438A90-224E-41C0-B294-169C575444DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87093BED-4E70-4D61-9FD1-72DD848EB628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87093BED-4E70-4D61-9FD1-72DD848EB628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E433C902-DA2C-4EAB-A9E4-D460E64455E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD88B4FA-81BB-4574-9ABD-E0D0A5E46A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8E1885-AF1E-426E-81E4-0919BDE247E6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-964022-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
25.03.2015, për hapjen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 8, Rruga 14 Nëntori, Godinë 2 katëshe, Kati i parë, Zona Kadastrale 8512, 
Nr.pasurie 5/270-ND+1-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-011136-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Ortakut të vetëm të shoqërisë, nr. 3,  
datë 17.04.2015, ku është vendosur: 1) Shtimi i objektit të aktivitetit; 2) Emërimi i znj. Ana 
Vrana titullare subjekti për liçencën e kategorisë 1.3.B; 3) Emërimin e z. Fatmir Hoxha 
drejtues teknik i shoqërisë për liçencën e kategorisë 1.3.B.
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose 
ne perdorim te personave fizik ose juridik, qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e 
Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj. Sherbime te ruajtjes, transportimit dhe shoqerimi i vlerave monetare dhe sendeve te 
cmuara. Qendër e formimit profesional për trajnimet e personelit të shërbimeve private të 
sigurisë fizike sipas modulit të aftësimit teorik dhe praktik (fizik, vetëmbrojtje dhe armë 
zjarri). Tregti e artikujve të ndryshëm kancelarie, pajisje zyre dhe pajisje informatike")          
u be            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik ose juridik, qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e 
Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas dhe 
te huaj. Sherbime te ruajtjes, transportimit dhe shoqerimi i vlerave monetare dhe 
sendeve te cmuara. Qendër e formimit profesional për trajnimet e personelit të 
shërbimeve private të sigurisë fizike sipas modulit të aftësimit teorik dhe praktik 
(fizik, vetëmbrojtje dhe armë zjarri). Tregti e artikujve të ndryshëm kancelarie, 
pajisje zyre dhe pajisje informatike. Sigurimi fizik i veprimtarive social-kulturore, 
sportive, fetare e politike")         
Koment ishte            ("1. Ana Bedri Vrana Titullar Subjekti per Liçencën e Kategorisë 
1.3.A 2. Qemal Estref Aliaj Drejtues Teknik i Shoqerise për liçencën e Kategorise 1.3.A 3. 
Vesel Ali Kalaja Titullar Subjekti per Liçencën e Kategorisë 1.3.B 4. Vesel Ali Kalaja 
Drejtues Teknik i Shoqerise per Liçencën e Kategorisë 1.3.B Emerimi i Z. Bujar Bajram 
Hoxha si drejtues teknik për kategorinë 1.3.a")          u be            ("1. Ana Bedri Vrana 
Titullar Subjekti per Liçencën e Kategorisë 1.3.A dhe 1.3.B 2. Qemal Estref Aliaj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B47A53-F975-44AC-ACE6-55B9D1F6CF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE33F033-9208-412C-B75C-CADA266CE60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C259BFDC-A56A-4DA5-8CC5-9A0F66699376
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Drejtues Teknik i Shoqerise për liçencën e Kategorise 1.3.A 3. Vesel Ali Kalaja 
Titullar Subjekti per Liçencën e Kategorisë 1.3.B 4. Vesel Ali Kalaja Drejtues Teknik 
i Shoqerise per Liçencën e Kategorisë 1.3.B Emerimi i Z. Bujar Bajram Hoxha si 
drejtues teknik për kategorinë 1.3.a")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Fatmir Hoxha")                      Nga data "17/04/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133731-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve Nr.4, Datë. 
06.07.2015, ku është vendosur: Emerimin e Z.Fatmir Hoxha si drejtues teknik ne kategorin 
X.2.B,.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fatmir Hoxha")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/04/2015")            u be              ("06/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fatmir Hoxha")                    , Koment 
ishte                      ("Drejtues teknik për kategorinë 1.3.B")            u be              
("Drejtues teknik për kategorinë X.2.B, për aftësimin teorik dhe praktik të personave për 
armët dhe për poligon civil qitjeje")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151386-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182275-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667374E3-1DF6-4A03-9AB2-B50BB90DB331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E677057E-E98A-47E0-8D6D-C24AF80B25C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6842A4E-8055-484F-A33B-439B0F96AEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D97F2F-D910-4B4C-82B7-45E652B6852B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C8FA62-50BE-4EFB-8D27-08C8FC6A394A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BE62EC-E0E5-4890-ACAF-5F2ABD60684A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-188536-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 03.08.2015, ku eshte 
vendosur:1) pranimi i doreheqjes se administratorit Ana Vrana;2) shkarkimin e z.Vesel 
Kalaja si titular subjekti 1.3 B;3) shkarkimin e z.Fatmir Hoxha si drejtues teknik ne 
kategorine X.2.B per aftesimin teorik dhe praktik te personave per armet dhe emerimi si 
drejtues teknik per poligon civil qitjeje;4) emerimin e z.Isuf Kola si drejtues teknik per 
aftesimin teorik dhe praktik te personave per armet;5) shtimi i objektit te veprimtarise se 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose 
ne perdorim te personave fizik ose juridik, qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e 
Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj. Sherbime te ruajtjes, transportimit dhe shoqerimi i vlerave monetare dhe sendeve te 
cmuara. Qendër e formimit profesional për trajnimet e personelit të shërbimeve private të 
sigurisë fizike sipas modulit të aftësimit teorik dhe praktik (fizik, vetëmbrojtje dhe armë 
zjarri). Tregti e artikujve të ndryshëm kancelarie, pajisje zyre dhe pajisje informatike. 
Sigurimi fizik i veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike")          u be            
("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik ose juridik, qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e Shqiperise. 
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj. 
Sherbime te ruajtjes, transportimit dhe shoqerimi i vlerave monetare dhe sendeve te 
cmuara. Qendër e formimit profesional për trajnimet e personelit të shërbimeve 
private të sigurisë fizike sipas modulit të aftësimit teorik dhe praktik (fizik, 
vetëmbrojtje dhe armë zjarri). Tregti e artikujve të ndryshëm kancelarie, pajisje zyre 
dhe pajisje informatike. Sigurimi fizik i veprimtarive social-kulturore, sportive, 
fetare e politike. Import, eksport dhe tregti të mallrave dhe pajisjeve të ndryshme. 
Import, eksport dhe tregti të armëve të kategorive B1, B4, C dhe D. Poligon civil 
qitjeje. Aftësim teorik dhe praktik të personave për armët.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ana Vrana")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Isuf Kola")                      Nga data "03/08/2015
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fatmir Hoxha")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/07/2015")            u be              ("03/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fatmir Hoxha")                    , Koment 
ishte                      ("Drejtues teknik për kategorinë X.2.B, për aftësimin teorik dhe 
praktik të personave për armët dhe për poligon civil qitjeje")            u be              
("Drejtues teknik për poligon civil qitjeje")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5265D475-F9DA-4D40-A95E-06ABA826CA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8153A205-F17B-457C-91BF-9CFBBCDB87A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604FFCAD-8473-4B25-AF98-E51343012E09
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-335639-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
05.10.2015, ne te cilin eshe vendosur:  Shkarkimi i i z. Vesel Kalaja si titular i subjektit 1.3 
B. Shkarkimi i i z. Vesel Kalaja si drejtues  teknik  1.3 B.Shkarkimi i i z. Qemal Alia si 
drejtues teknik 1.3 A.
Koment ishte            ("1. Ana Bedri Vrana Titullar Subjekti per Liçencën e Kategorisë 
1.3.A dhe 1.3.B 2. Qemal Estref Aliaj Drejtues Teknik i Shoqerise për liçencën e 
Kategorise 1.3.A 3. Vesel Ali Kalaja Titullar Subjekti per Liçencën e Kategorisë 1.3.B 4. 
Vesel Ali Kalaja Drejtues Teknik i Shoqerise per Liçencën e Kategorisë 1.3.B Emerimi i Z. 
Bujar Bajram Hoxha si drejtues teknik për kategorinë 1.3.a")          u be            ("1. Ana 
Bedri Vrana Titullar Subjekti per Liçencën e Kategorisë 1.3.A dhe 1.3.B    Emerimi i 
Z. Bujar Bajram Hoxha si drejtues teknik për kategorinë 1.3.a")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-382061-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te  asambles se shoqerise, date: 
28.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i drejtuesit teknik z. Fatmir Hoxha dhe 
emerimi ne vend te tij i z. Avni Xhafa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Avni Xhafa")                      Nga data "28/10/2015
eshte larguar anetari:            ("Fatmir Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-468587-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date: 21.12.2015, ne te 
cilin eshte vendosur: Largimi i drejtuesit teknik z. Isuf Kola. Largimi i drejtuesit teknik z. 
Avni Xhafa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Isuf Kola")         
eshte larguar anetari:            ("Avni Xhafa")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A21BE9-877A-4C01-9004-1BE3116DF649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4F596C-605F-4A6F-9D7C-6D1344ECEF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C64074-3335-4713-9F27-9C766423AF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168FADDC-3717-414C-9768-FE6F0AE5113D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F87BA6-D77E-43F4-8ED4-A94EEE271758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEA95CF-628F-4E54-8A51-E7B504037D79
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808965-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883566-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-070534-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.12.2016, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 8, Rruga 14 Nëntori, Godinë 2 katëshe, Kati i parë, Zona Kadastrale 8512, 
Nr.pasurie 5/270-ND+1-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073707-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B2CA12-5E98-4CE1-9F50-4B4CA170FAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC9E96D-078F-401E-97AD-5F4FF512FA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E533C8-AF40-43CD-89BD-1AD77A36211B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB99658E-CE74-4CAC-88C5-2DFE67326204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E157F66-D247-43BE-9972-4E13BDC14675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CEDF7C-07CC-4A1B-9BA6-9586FBFA04BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CEDF7C-07CC-4A1B-9BA6-9586FBFA04BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A14B9E-4546-499B-AED9-45C536F89420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5379196A-6B0E-46BC-8E20-489DDCFECB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E784A36E-7418-4B4C-9BF2-3E6BA526C9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CDDB05-D773-4AE7-84BD-5E435F63B813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A042B34-5791-42CF-946E-91E20F300B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E28D629-D63E-425D-BF97-D1DA51983DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9E3944-B7A5-43A8-AB61-D608317BDC35
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27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212043-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Agim Vrana si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Vrana")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/04/2012")            u be              ("24/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Vrana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2017")            u be              ("24/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364876-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615261-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.01.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Bulevardi Kryesor, hyrja 1, apartamenti 1, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 
4/107-1-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 4,Rruga Egnatia,pallati 4-katesh,kati i 2-te,perballe Flegship Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC52724-76D3-4631-A514-319F7251FDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10CE42E-AE98-440E-9E3C-87492F655110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AA09FC-7401-4790-854B-06E12E14032B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B0E557-D64C-43EE-8811-12870D1EE35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F267BC29-6E47-4252-8AF8-13DB74C2E638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB887BFC-8A15-4C7B-8861-204F4A30C7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2F198F-4AE9-4D82-9053-320492B1FB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8578E60-A2AA-42EE-B3E1-903557CB3344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1956D26F-51F0-4DD2-ADF5-DC91351096DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1956D26F-51F0-4DD2-ADF5-DC91351096DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AB19F8-D0CE-4DD1-98E6-5673A50B09BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA0ED80-421D-4236-BFC9-7FA91580DE83
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04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847713-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901586-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shoqeris, nr. 547, 
date 3.8.2018 per ndryshim te kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238258-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
v ortaku vrana security group  2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet vrana.pdf

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248190-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.07.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vrana@vranasecurity.com")         
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose 
ne perdorim te personave fizik ose juridik, qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e 
Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj. Sherbime te ruajtjes, transportimit dhe shoqerimi i vlerave monetare dhe sendeve te 
cmuara. Qendër e formimit profesional për trajnimet e personelit të shërbimeve private të 
sigurisë fizike sipas modulit të aftësimit teorik dhe praktik (fizik, vetëmbrojtje dhe armë 
zjarri). Tregti e artikujve të ndryshëm kancelarie, pajisje zyre dhe pajisje informatike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4468C29E-A9C3-42F4-9B85-18D515527F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F9819C-FC67-4506-8A79-1BB42137622B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4928FEA-A7BB-4ACD-AF2E-2671DA50C805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63AA868-A436-4631-8E1D-282B6F67A0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63AA868-A436-4631-8E1D-282B6F67A0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA292A4F-5929-4976-A1DB-3F7E31591127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3141067-1660-47AA-B2EB-541C8CB4CC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7D5A5C-B30A-4DE4-9400-7C6A590C78CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B211A49-7531-4443-8CA4-1361A2EC3ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C7E9B3-35CF-44FE-AF48-DA8BA2F6A6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156F8603-6F34-4226-860F-68C69F6948B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FF1B9A-514A-4B24-A092-5A8806DCF844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B80FA4-CB3A-4E1A-B2CF-12C266387A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C13DC7D-1009-4C6D-8252-D98515391CAE
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Sigurimi fizik i veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike. Import, eksport 
dhe tregti të mallrave dhe pajisjeve të ndryshme. Import, eksport dhe tregti të armëve të 
kategorive B1, B4, C dhe D. Poligon civil qitjeje. Aftësim teorik dhe praktik të personave 
për armët.")          u be            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe private 
në pronësi ose në përdorim të personave fizik ose juridik, që ushtrojnë veprimtarinë 
në Republikën e Shqipërisë. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetës dhe të shëndetit të 
shtetasve vendas dhe të huaj. Shërbime të ruajtjes, transportimit dhe shoqërimi i 
vlerave monetare dhe sendeve të çmuara. Qendër e formimit profesional për 
trajnimet e personelit të shërbimeve private të sigurisë fizike sipas modulit të 
aftësimit teorik dhe praktik (fizik, vetëmbrojtje dhe armë zjarri). Tregti e artikujve 
të ndryshëm kancelarie, pajisje zyre dhe pajisje informatike. Sigurimi fizik i 
veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike. Import, eksport dhe tregti të 
mallrave dhe pajisjeve të ndryshme. Import, eksport dhe tregti të armëve të 
kategorive B1, B4, C dhe D. Poligon civil qitjeje. Aftësim teorik dhe praktik të 
personave për armët. Tregtim, instalim dhe monitorim i mjeteve të sistemit vrojtues, 
elektrosinjalizues, audioviziv, mjeteve e pajisjeve të mbrojtjes kundra zjarrit, 
pajisjeve të ndërlidhjes dhe teknikave të tjera të lejuara nga legjislacioni, 
projektimin, programimin dhe instalimin e mjeteve e pajisjeve të 
telekomiunikacionit, radio-komunikimit, radio-alarmit dhe sistemeve të monitorimit 
dhe kontrollit në distancë të automjeteve (GPS, GSM, GPRS)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340931-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 23.08.2019, ku vendosi 
: Shtimin e administratore të shoqërise zj. Ana Vrana. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ana Vrana")                      Nga data "23/08/2019             
Ne daten "23/08/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445539-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të ortakut të vetëm datë 06.01.2020 për 
ndryshimin e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Kodër 
Vorë, Nr.Pasurie 591/11, Zona Kadastrale 2183, Vol 4, Fq.232;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F75DB2-99F2-44A0-A88D-07886ABDD4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66DF648-8BB8-494B-9AEC-533D9AF5E0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D1B2D0-224C-4AC1-9EA7-A2E7F0F1DF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43DAD7B-C40B-485A-98E0-FDCFEC4B8800
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga Sh 
3, Godinë 3 katëshe, Nr.153, Kati i tretë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513047-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyarve financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet vrana.pdf
vo Vrana per 2019 28-May-2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679509-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 05.03.2021 për emërimin e 
shoqërisë audituese “Tirana Auditing 3” SHPK për auditimin e pasqyrave të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725666-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet vrana.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres VRANA 2020.xlsx
12.b. Raport auditimi 2020 ``VRANA SECURITY GROUP` sh.p.k (1).pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar  ``VRANA 2020.xlsx
Vrana security group vo 2020.pdf

Datë: 01/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1DD7E3-B4A2-4947-981D-2BAFB2E09B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D49AE7B-A4BD-40A7-A65F-2FA32AB1E38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB438D9-EBD4-4374-9EDE-466F404B6238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4943D4CE-A002-45EA-8AB9-46E63C11DF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AB0CB1-4946-4783-BECA-9C46EF2B02DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6B835E-25E7-4F63-82E9-EF01ECE5DEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F830B86-2774-4289-829C-8215DA834E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01B6606-0336-4E7C-BE98-E7286C58FF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16D6903-B950-471C-899C-1A149AAB0885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D37FCF5-754C-413B-8A8E-F2B6B12CB556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAE39F0-051D-421B-97D4-27DBECF35374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCBB475-4464-493D-9DD4-73F5BD63CFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6B8576-3496-45E5-9B42-A4D270248180
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